
Fahrplan für die Sonderfahrt nach Bruchhausen-Vilsen am 16.12.2007 
 
 
    
Seelze ab 13.56 Zustieg, vsl. Gleis 1 (bitte Ansage beachten) 
 ↓   

an 14.06 Wunstorf ab 14.09 Zustieg 

 ↓   
an 14.18 Neustadt a. Rbge. ab 14.19 Zustieg 

 ↓   
an 14.41 Nienburg ab 14.49 Zustieg 

 ↓   
an 15.09 Eystrup ab 15.15 

Bitte nicht aussteigen! 
Umsetzen zur Privatbahn 

 ↓   
Bruchhausen-Vilsen an 16.00 Ausstieg, Übergang zum Dampfzug 
    
    
Bruchhausen-Vilsen ab 18.30 Zustieg, Übergang vom Dampfzug 
 ↓   

an 19.15 Eystrup ab 19.29 
Bitte nicht aussteigen! 
Umsetzen von Privatbahn 

 ↓   
an 19.44 Nienburg ab 19.50 Ausstieg 

 ↓   
an 20.12 Neustadt a. Rbge. ab 20.13 Ausstieg 

 ↓   
an 20.22 Wunstorf ab 20.28 Ausstieg 

 ↓   
Seelze an 20.38 Ausstieg 
    
 


